РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАКЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 мая 2022 года №76

Об ограничении движения во время праздника

           В целях обеспечения правопорядка и безопасности дорожного движения,

          ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Ввести временные ограничения движения в селе Исаклы по улице Куйбышевская на пересечениях с улицами Ленинская, Рабочая, Чапаевская на время шествия Бессмертного полка России в День Победы 09 мая 2022 года с 10.00 ч. до 11.30 ч.
2. Установить временные дорожные знаки «Движение запрещено» на пересечениях вышеуказанных улиц.
3. Информацию о временном ограничении движения направить в Отделение Государственной инспекции безопасности дорожного движения отделения Министерства внутренних дел России по Исаклинскому району Самарской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                                И. А. Гулин